

PLAN PRACY Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2011 rok

Lp.	Tematyka	Termin	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Uwagi
1.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2011 r. 	styczeń	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>	
2.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 	luty	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>	
3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za rok 2010 SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku oraz SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie. 3. Sprawozdanie ze Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Myśliborskiego. 4. Sprawozdanie z pomocy społecznej w Powiecie Myśliborskim oraz Społecznej Rady Osób Niepełnosprawnych za 2010 rok. 	marzec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Dyrektorzy SPZOZ Szpitali Powiatowych w Barlinku i w Dębnie, Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych</p> <p>Zespół ds. Wdrażania Strategii</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p>	
4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Informacja o lokalnym rynku pracy w 2010 roku. 	kwiecień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu</p>	

5.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2010 rok. 3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2010 SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku oraz sprawozdania finansowego za rok 2010 SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie. 4. Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie myśliborskim za 2010 rok. 	czerwiec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Dyrektorzy SPZOZ Szpitali Powiatowych w Barlinku i w Dębnie, Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych</p> <p>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu</p>	
6.	<ol style="list-style-type: none"> 3. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 	sierpień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>	
7.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 4. Informacja z działalności instytucji i organizacji pracujących na rzecz rolnictwa w Powiecie Myśliborskim. 	wrzesień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>Instytucje i organizacje pracujące na rzecz rolnictwa w Powiecie Myśliborskim</p>	
8.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Informacja o stanie środowiska w powiecie. 	październik	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska</p>	
9.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie materiałów na sesję rady Powiatu wynikających z planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok (analizowanie, opiniowanie i zgłaszanie wniosków) 2. Sprawozdania z działalności Komisji. 	grudzień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>	